Montag

17:30-18:30 Fit for 50ties
17:30-19:30 Vo||eyba|| Jugend (Fortgeschrittene)

Dienstag

17:30-18:30 Flexibar & Crossworkout
18:30-19:45 Yoga

Mittwoch

17:30-18:30 Deepwork
17:30-19:30 Leistungsturnen
18:30-19:30 Intervalltraining

Donnerstag

17:30-18:30 Gerateturnen 4 Kids
18:30-19:30 Pilates

18:00-19:00 Turn 10 Teens

Freitag

17:30-18:30 Choreo Dance 09-14 J
18:30-19:30 Choreo Dance 15-99 J

Voller Energie ins
neve Semester!

Programm Wintersemester 2025
Neue Einheiten fiir Kids & Erwachsene

Oy

Ab 08. September geht es wieder los!
P tullnerbach.sportunion.at/anmeldung
Anmeldung ab 25. August 2025!

17:30-18:30 Ballspiele 4 Kids (Schwerpunkt Volleyball)

Programm Wintersemester 2025

Turnhalle Gym.

Turnhalle Gym.

Turnhalle Gym.

18:30-19:30 Aerialdance (Wechsel Choreo/Fortgeschritten) Turnhalle Gym
Turnhalle Gym.

Turnhalle Gym.

Turnhalle Gym.

Wolfgang

70,00 €
90,00 €

Wolfgang 120,00 €

Clarissa
Monika
Clarissa

Manuela

Claudia

Manuela

Anna
Sita
Anna

Yolanda
Yolanda

KIGA2: HauptstralRe 47a, & Turnhallen: NorbertinumstraRe 9, Tullnerbach

90,00 €

110,00 €

70,00 €

90,00 €

105,00 €

90,00 €

70,00 €
90,00 €
70,00 €

70,00 €
90,00 €

B tullnerbach.sportunion.at/anmeldung

Sportunion Tullnerbach, 3011 Tullnerbach, ZVR: 334527492
Telefon: 0678 791 13 63, E-Mail: tullnerbachsportunion@gmail.com

~

Ab 25.08.2025 geht es wieder los!
Einfach aus dem Angebot
auswdhlen, anmelden &
bewegen!

Wir freuen uns schon
sehr, Sie durchs neue
Semester zu bewegen.
Die aktuellen Preise
sehen Sie links in der
Tabelle!

Wer noch kein Mitglied ist, muss sich bitte
vorher als solches einschreiben.

Einmalige Einschreibgebiihr: 20,00 €

Hol Dir den Schnuppergutschein!
Denn wer sich nicht entscheiden kann,
darf eine Stunde gratis schnuppern!

[0 5e| 2100545\ Diese sind, wie gehabt,

je Semester. Der 1. gewahlte Kurs kostet
100% der Kursgebiihr, bei Mehrkurs-
buchungen gibt es 25% Rabatt auf alle
gebuchten Kurse.

Deepwork 90 € + Yoga 110 € =
200 € -25% (50 €) => Summe 150 €

Anmeldung ab 25.08. bitte NUR mit unserem Formular auf der Webseite

unter https://tullnerbach.sportunion.at/anmeldung/

>




